
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
(97/2015) na wykonanie stałych organizacji ruchu dla organizacji stref postojowych 
systemu K+R (Kiss & Ride) w Warszawie za najkorzystniejszą (w dwóch kryteriach: 
kryterium nr 1 – cena brutto – waga 90%, kryterium nr 2 –  termin realizacji zamówienia - 
waga 10%) została wybrana oferta: 
 
„Planeta” Sp. z o.o., ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa  
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryterium nr 1: 
cena brutto 

Kryterium nr 2: 
termin realizacji 

Suma 
punktów: 

 
1 

DPJ System Dariusz Mościcki 
ul. Palestyńska 8/72 
03-321 Warszawa 

 
82.410,00 PLN /28,21 pkt 

 

 
21.12.2015r. / 0 pkt 

 
28,21 pkt 

 
 
2 

„Planeta” Sp. z o.o. 
ul. Zdziarska 21 
03-289 Warszawa 

 
25.830,00 PLN /90 pkt 

 
21.12.2015r./ 0 pkt 

 
90 pkt 

 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy, zamawiający zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie 
została odrzucona. 
 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 12.11.2015 r. 

 
 


